

**Brandt Holding, Herning ApS**  
Poulsgade 14, 7400 Herning

**CVR-nr. 36 97 96 90**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021

---

Dorte Nørgaard Brandt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brandt Holding, Herning ApS Poulsgade 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 36 97 96 90 Stiftet: 24. juni 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dorte Nørgaard Brandt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Kubik Indretning ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 165.819 kr. mod -125.442 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.175	-4.375
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.175</b>	<b>-4.375</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-14.866	-42.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	185.907	-78.149
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-47	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.819</b>	<b>-125.442</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>165.819</b>	<b>-125.442</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.445	-671.069
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	18.374	435.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>165.819</b>	<b>-125.442</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	90.862
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.111.827</u>	<u>1.036.520</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.111.827</u>	<u>1.127.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.111.827</u></b>	<b><u>1.127.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>74.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.623</u>	<u>8.845</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.061</u></b>	<b><u>8.845</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.189.888</u></b>	<b><u>1.136.227</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	444.446	410.001
Overført resultat	529.442	511.068
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.136.888</b>	<b>1.081.669</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.558
Anden gæld	53.000	53.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.000	54.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.000</b>	<b>54.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.189.888</b>	<b>1.136.227</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.081.070	76.041	108.000	1.315.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-671.069	435.027	110.600	-125.442
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	410.001	511.068	110.600	1.081.669
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	34.445	18.374	113.000	165.819
	<b>50.000</b>	<b>444.446</b>	<b>529.442</b>	<b>113.000</b>	<b>1.136.888</b>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
Afgang i årets løb	-50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	40.862	83.782
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-42.920
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-40.862	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>40.862</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>90.862</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
M3 Indretning ApS	Herning	100 %
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	667.381	667.381
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>667.381</b>	<b>667.381</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	428.311	1.026.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.493	-48.563
Udbytte	-110.600	-550.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>533.204</b>	<b>428.311</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-59.172	-29.586
Årets afskrivninger på goodwill	-29.586	-29.586
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-88.758</b>	<b>-59.172</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.111.827</b>	<b>1.036.520</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	59.174	88.760
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kubik Indretning ApS	Herning	50 %



## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.